
Skønhed

FRA HAV TIL HUD ...
"

Skønhedstendenser kommer i bølger som det
hav,mange af ingredienserne til hudhealere
og rynkeudglattere nu hentes fra.Havets
planter og mikroorganismerhar nemlig en
helt særligfornemmelse for hud.
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CREME FOROCEANERNE

Havet som helbreder er filosofien bag
La Mer-serien, som bl.a. indeholder
havalgeriden hemmelige cremefor-
mel. Men filosofien om havet som

livsressource støttes også gennem
Oceana, som er verdens største orga-
nisationfor havhabitats-beskyttelse
og står bag World Oceans Day hvert
år den 8. juni.La Mer har såtedes
doneret 200.000 US-doJlars og hylder
desuden samarbejdetmedenJimited
editioncWorld Oceans Day Creme i
hav-inspireretdesign til 2.665 ,kr.for
50 ml havhealing.Læs mere på lamer.
com/worldoceansday

Vandets mikroorganismer i form af ren
termalsk plankton spiller allerede en ho-

vedrolle i Biotherms produkter. Nu har
man dykket dybt i Det Keltiske Hav og
fundet Laminaria ochroleuca, en robust
makroalge, der har lært sig at modstå

havets enorme kræfter. Det alge-tillent
udnyttes i et ekstrakt til at genoptræne
hudens fibre, så de stærke og smidige
kan give kroppen en fastere form. Firm
Corrector. 200 ml, 395 kr.
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En af de ting, alger er gode til, er at afgifte, og deres
høje indhold af bl.a. mineraler genopretter balancen
i stressede celler. Rigtig gode egenskaber, når det
drejer sig om den forhadte appelsin hud. Og i Sisley
Sisleya Global Firming Concentrate kombineres alge-
talenterne med fedtforbrændende koffein og en lang
række planteekstrakter. 150 ml, 2.465 kr.

DEJLIG DANSK

Som bekendt kommer skønhed indefra, og sandt er det,
at en sund menu kan gøre forskellen på frisk og trist hud.
Thaigo, som lægger navn til flere hudplejeserier med bl.a.
alger, laver også kosttilskud med algeekstrakt og andre
"marine" mikro næringsstoffer. Her L:Oceane-ampuller
med "Live Sea Water", der hjælper fugten frem indefra og
giver cellerne ny energi. 20 ampuller a 10 ml, 205 kr.

Organic M.A.K.Eer en danskøkologisk
serie med 98,5 % naturlige ingredienser,
herunder rød, grøn og brun tang og alger
med egenskaber, der beskytter huden mod
miljøskader og samtidig tilfører den næ-
ringsstoffer, der holder celleenergien i top
til den fornyelse, der ses som sund og frisk
hud. Her Face Cream. 50 ml, 249 kr.

DETD0DEHAVGIVERHUDENLIV

Det Døde Hav indeholder en højere
koncentration af mineraler, end man

finder noget andet sted i verden, og
er derfor stærkt magnetisk ladet, sam-
tidig med at det har opsamlet energi
fra solen. Denilsamrnen gør Det Døde
Hav til det mest helbredende "hav"

på jorden. Deep Sea Cosmetics Black
Diamond Magnetism Mud Mask med
"DeadSea Black Mud" samt planteolier
og æteriske olier renser huden og
forbedrer blodcirkulation og -iltning.
Resultatet er friskere hud med fornyet
energi til at regenerere. 60 ml, 790 kr.

ALGERPÅMENU

FORFORYNGELSE

Hudens egen vandreserve er lag-
ret i nogle sukker/proteinstoffer,
og det går med dem som med så
meget andet med alderen: Ned ad
bakke. Der bliver mindre og mindre
fugt"madras", og dermed begynder
huden at falde sammen, slappes og
få rynker, og den virker ikke læn-
gere frisk. Yves Saint Laurent har
fundet formlen, der genskaber for-
dums blødhed, glød og fylde i hu-
den, og i den indgår algen Chond-
rus crispus eller "irsk mos". Forever
Youth Liberator. 50 ml, 770 kr.
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